SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL___________________________________________________________
Avenida Venezuela, 247 – Eucaliptos – 83820-554 – Fazenda Rio Grande, PR – CNPJ 95.422.986/0001-02 - Fone (41) 3608-7661 - defesasocial@fazendariogrande.pr.gov.br

Página 1 | 1

PORTARIA Nº 11/2023 - SMDS

A Secretaria Municipal de Defesa Social vem por meio deste, publicar ERRA-

TA quanto aos números de portarias 001/2022 publicadas em duplicidade de nume-

ração no ano de 2022. Para a retificação da numeração as segue as seguintes alte-

rações:

  1. A numeração correta da portaria n°001/2022 publicada no Diário Oficial do

Município n°066/2022 do dia 05 de abril de 2022, é portaria n°002/2022.

  2.1. A numeração correta da portaria n°002/2022 publicada no Diário Oficial

do Município n°066/2022 do dia 05 de abril de 2022, é portaria n°003/2022.

2. A numeração correta da portaria n°001/2022 publicada no Diário Oficial do

Município n°120/2022 do dia 13 de junho de 2022, é portaria n°004/2022

Atenciosamente,

Fazenda Rio Grande, 07 de junho de 2023.

Rui Noé Barroso Torres

Secretário Municipal de Defesa Social
Decreto 6.480/2022

SUMULA: PUBLICAÇÃO DE ERRATA DE
NUMERO DE PORTARIAS PUBLICADAS
NO ANO DE 2022.

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°108/2023 - Data: de 07 :
: de junho de 2023. : '------------------~

8 1 Documento assinado digitalmente - PNW-NX2-DGP-J0K
NoPapec Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

SECRET":~IAI L MUNICIPAL DE

DEFES~I